Do. Armannus rector ecclesie Sancti Georgi <i>solvit</i>	XVI s.
Do. Bertholdus vicarius ecclesie de Gurlan <i>solvit</i>	X s. V.
Do. Henricus rector ecclesie de Grisan <i>solvit</i>	X s. V.
Do. Fredericus administrator ecclesie Ultimorum <i>tractus est</i>	
Do. Gualengus plebanus ecclesie de Marniga <i>solvit</i>	III libr. III ^{or} s.
Do. Henricus plebanus ecclesie de Villand(ris) <i>solvit</i>	L s. V.
Do. Bertholdus rector ecclesie de Vanga <i>solvit</i>	XVI s. V.
Do. Cristanus plebanus ecclesie de Sarantino <i>tractus est</i>	
Do. Henricus plebanus ecclesie de Sancto Zenesio <i>solvit</i>	XXX s. V.
Do. Gualterius vicarius ecclesie de Milten <i>solvit</i>	XXXII s. V.
Do. Altelinus plebanus ecclesie de Synan <i>tractus est</i>	
Do. Conradus plebanus ecclesie de Mais <i>solvit</i>	III ^{or} libr. V.
Do. Conradus vicarius ecclesie de Cheler <i>tractus est</i>	
Do. Iohannes plebanus ecclesie de Bocano <i>Petrus de Columpna et tractus est^f</i>	
//	
Do. Conradus vicarius ecclesie de Nova	XXX s. V.
Do. Bertholdus prepositus monasterii Augensis	XV libr.
Do. Fredericus plebanus ecclesie de Egna <i>solvit</i>	L s. V. ^g
Do. Nicolaus rector ecclesie Sancti Bartholomei <i>tractus est</i>	
Conductores beneficii Sancti Floriani prope Salurnum <i>tractus est</i>	
Do. Iohannes vicarius ecclesie Salurni <i>solvit</i>	XVI s. V.
Do. Iosep prepositus Sancti Michaelis <i>solvit</i>	VII libr. V.
Do. Bonaventura vicarius plebis Sancte Marie de Çovo non solvit decimam. Protestatus namque fuit et c. ut superius plene constat.	
Do. Iohannes vicarius ecclesie Flemarum <i>solvit</i>	III libr. et VII s. V.
Do. Iacobus vicarius ecclesie de Cimbria	XXVI s. V.
[I]n ^a Valle Lagar(ina)	
Do. Bonaventura archipresbiter ecclesie Avolani <i>solvit</i>	X s. V.
Do. Antonius archipresbiter ecclesie de Liçana	XVIII s. V.
Do. Delaidus archipresbiter ecclesie de Murio	XX s. V.
Vicarius ecclesie de Gardumo	XII s. V.
Do. Franciscus rector ecclesie de Isera <i>solvit</i>	VIII s. V.
Do. Petrus archipresbiter ecclesie de Lagaro <i>tractus est</i>	
Do. Iacobus rector ecclesie de Pomarolo	VIII s. V. ^h
//	
Do. Guillelmus rector ecclesie de Trasenario <i>exemptus ut supra</i>	
Idem dominus Guillelmus rector ecclesie de Nomio <i>exemptus ut supra</i>	
Frater Delaidus prior hospitalis Sancti Antonii de Castrobarcho non solvit decimam. Protestatus namque fuit et c. ut superius continetur.	
Do. Fredericus prior hospitalis Sancti Ilarii	VIII s. V.
Frater Thibonus prior hospitalis Sancte Margarete de Ala	XX s. V.
Do. Bonus rector ecclesie Sancti Nicolai de Aquasanta non solvit decimam. Protestatus namque fuit et c. ut superius continetur	
Do. Antonius rector ecclesie Sancti Sepulcri <i>non est in extimationeⁱ</i>